
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

PROCEDIMIENTOS SELECTIVOS DE INGRESO Y ACCESOS AL CUERPO DE
 PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS 

Y PROCEDIMIENTO DE ADQUISICIÓN DE NUEVAS ESPECIALIDADES POR LOS
 FUNCIONARIOS DE CARRERA DEL MENCIONADO CUERPO, CONVOCADOS POR 

ORDEN/ADM/501/2010, DE 21 DE ABRIL (BOCYL DE 22 DE ABRIL)

LISTADO POR PUNTUACIÓN DE SELECCIONADOS Y APTOS
.

    



PROVINCIA: SALAMANCA

CUERPO: 0594 - PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

ESPECIALIDAD: 460 - LENGUAJE MUSICAL
ACCESO: 1 y 2

MIGUEL DE PABLO, ANA MARIA
CAJIDE GARCIA, M. ISABEL
IRISO LLAMAZARES, JAVIER
BERRON RUIZ, ELENA
CALVO CANEIRO, SUSANA

007855363
010045403
009754762
070801213
071928747

 08.0076
 07.9300
 07.4608
 06.4024
 05.7008

SALAMANCA
BURGOS
PALENCIA
SEGOVIA
ZAMORA

 APELLIDOS Y NOMBRE  D.N.I.  PROVINCIA EN PRÁCTICAS OBTENIDA ORDEN

1
2
3
4
5

 PUNTUACIÓN TOTAL
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